
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 

Deliberazione n. 933 
 

adottata dal Direttore Generale in data   29/07/2008  
 

 
Oggetto: Conferimento incarico quinquennale di dirigente medico di struttura complessa 

nella disciplina di Direzione Medica Presidio Ospedaliero per la Direzione della 
Struttura Complessa dei PP.OO di Iglesias – Dr. MURRU Carlo. 

 
PREMESSO che nella Dotazione Organica Aziendale è vacante e disponibile n. 1 posto di 

Dirigente Medico di Struttura Complessa di Direzione Medica di Presidio 
Ospedaliero per  la Direzione della Struttura Complessa del P.O. Sirai; 

 
ATTESO   che per garantire la piena funzionalità dei PP.OO. di Iglesias, attraverso una giusta e 

piena attività di Direzione, è necessario provvedere alla copertura del posto suddetto; 
 
RICHIAMATA  la deliberazione n. 873 del 17/07/2008 con la quale sono stati ratificati gli atti della 

Pubblica Selezione per il conferimento di n. 1 incarico di Direttore di Struttura 
Complessa nella disciplina di Direzione Medica di Direzione di Presidio Ospedaliero 
dai quali risulta che in base ai giudizi formulati dalla Commissione conseguenti 
all’esito del colloquio e alla valutazione del curriculum, è stato dichiarato idoneo alle 
funzioni direttive n. 1 candidato; 

 
RITENUTO  dall’attento esame del giudizio di idoneità, così come risulta formulato dalla 

Commissione degli esperti, che il candidato dr. MURRU Carlo può validamente 
ricoprire l’incarico di Dirigente Medico di Struttura Complessa nella disciplina di 
Direzione Medica di Presidio Ospedaliero della Struttura Complessa dei PP.OO. di 
Iglesias; 

 
ATTESO che ai fini della scelta risulta rilevante l’esperienza maturata nella Direzione dei 

Presidi Ospedalieri di Iglesias già svolta in questi anni laddove il dr. MURRU Carlo 
dovrà operare, tenuto conto quindi anche della conoscenza appropriata da parte del 
medesimo delle problematiche relative al servizio predetto;  

 
RITENUTO di dover procedere all’attribuzione dell’incarico quinquennale di Dirigente Medico 

di Struttura Complessa nella Disciplina di Direzione Medica di Presidio Ospealiero 
Direttore della Struttura Complessa Presidi Ospedalieri di Iglesias di cui al D.Lgs. 
229/99, al dr. MURRU Carlo nato a Cagliari il 20/04/1964; 

 
VISTI     il D.Lgs. 502/92, successive modificazioni ed integrazioni e il D.Lgs. 229/99; 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

 
 
SENTITI  il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 

DELIBERA 
 

 Per i motivi in premessa: 
 
 



 
 
 
 
 
di conferire, a copertura di un posto vacante e disponibile nella Dotazione Organica 
Aziendale, e in specie nella Struttura Ospedaliera dei PP.OO. di Iglesias, l’incarico 
quinquennale, rinnovabile, ai sensi del D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed 
integrazioni di Dirigente Medico di Struttura Complessa nella Disciplina di Direzione 
Medica di Presidio Ospedaliero Direttore dei Presidi  Ospedalieri di Iglesias di cui al D.Lgs. 
229/99, al dr. MURRU Carlo nato a Cagliari il 20/04/1964; 
 
di dare atto che la tipologia dell’incarico, le modalità di revoca e di rinnovo, la retribuzione 
di posizione  e lo specifico trattamento economico vengono disciplinati dal contratto 
individuale di lavoro previsto dall’art. 13 del CCNL 1998/2001, ai sensi e per gli effetti del 
medesimo contratto e del CCNL 2002/2005; 
 
di provvedere, conseguentemente, alla stipulazione del contratto individuale di lavoro di cui 
all’art. 13 del CCNL 1998/2001 della Dirigenza; 
 
di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale; 
 
di determinare che il costo annuo presunto derivante dall’adozione del presente atto 
ammonta a 45.000 Euro, pari alla differenza stipendiale tra la posizione funzionale di 
Dirigente Medico e quella di Dirigente Medico di Struttura Complessa, essendo il  dr. 
MURRU Carlo già dipendente di questa Azienda; 
 
di movimentare la spesa lorda presunta, di 21.000,00 Euro, relativa all’anno in corso, pari 
alla differenza stipendiale tra la posizione funzionale di Dirigente Medico e quella di 
Dirigente Medico di Struttura Complessa, essendo il dr. MURRU Carlo già dipendente di 
questa Azienda, al Piano dei Conti Aziendale vigente. 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal_____________al_______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
 
Allegati n.______________________ 
 
 
 
 
Destinatari 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 
 
_______________________________ 


